
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos
16/abr./2019

Del 01/oct./2018 Al 31/dic./2018
11:39 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CPUsr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

-$1,355,790.96IMPUESTOS $52,858,936.11 $51,503,145.15 $6,046,369.68 $6,046,369.68 -46,812,566.43

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$24,951,689.36DERECHOS $51,205,146.80 $76,156,836.16 $14,579,697.59 $14,579,697.59 -36,625,449.21

$8,305,613.96PRODUCTOS $631,264.17 $8,936,878.13 $995,555.44 $995,555.44 364,291.27

$8,305,613.96     Corriente $631,264.17 $8,936,878.13 $995,555.44 $995,555.44 364,291.27

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$1,232,761.11APROVECHAMIENTOS $4,743,136.79 $3,510,375.68 $1,176,413.29 $1,176,413.29 -3,566,723.50

-$1,232,761.11     Corriente $4,743,136.79 $3,510,375.68 $1,176,413.29 $1,176,413.29 -3,566,723.50

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$896,546.59INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,171.96 $949,718.55 $486,385.00 $486,385.00 433,213.04

$491,195,801.44PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $581,349,948.64 $1,072,545,750.08 $370,815,412.39 $370,815,412.39 -210,534,536.25

$8,500,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $8,500,001.00 $0.00 $0.00 -1.00

$60,000,000.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $60,000,000.00 $60,000,000.00 $60,000,000.00 60,000,000.00

$591,261,099.28         Total $690,841,605.47 $1,282,102,704.75 $454,099,833.39 $454,099,833.39 -236,741,772.08

         Ingresos Excedentes -236,741,772.08

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $52,858,936.11 $51,503,145.15 $6,046,369.68 $6,046,369.68 -46,812,566.43-$1,355,790.96

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $51,205,146.80 $76,156,836.16 $14,579,697.59 $14,579,697.59 -36,625,449.21$24,951,689.36

PRODUCTOS $631,264.17 $8,936,878.13 $995,555.44 $995,555.44 364,291.27$8,305,613.96

     Corriente $631,264.17 $8,936,878.13 $995,555.44 $995,555.44 364,291.27$8,305,613.96

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $4,743,136.79 $3,510,375.68 $1,176,413.29 $1,176,413.29 -3,566,723.50-$1,232,761.11

     Corriente $4,743,136.79 $3,510,375.68 $1,176,413.29 $1,176,413.29 -3,566,723.50-$1,232,761.11

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $581,349,948.64 $1,072,545,750.08 $370,815,412.39 $370,815,412.39 -210,534,536.25$491,195,801.44

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $8,500,001.00 $0.00 $0.00 -1.00$8,500,000.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos
16/abr./2019

Del 01/oct./2018 Al 31/dic./2018
11:39 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CPUsr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$896,546.5970 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,171.96 $949,718.55 $486,385.00 $486,385.00 433,213.04

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $60,000,000.00 $60,000,000.00 $60,000,000.00 60,000,000.00$60,000,000.00

$531,261,099.28         Total $690,841,605.47 $1,222,102,704.75 $394,099,833.39 $394,099,833.39 -296,741,772.08

         Ingresos Excedentes -296,741,772.08
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